CENTRO DE ESTUDIOS TECNOLOGICOS INDUSTRIALES Y DE SERVICIOS No. 43

TECNICO LABORATORISTA CLINICO

MARTES

217,056,CLI
217,056,CLI
217,056,CLI
RECESO
211,100,S3
211,100,S3
207,026,S3
207,026,518
206,083,518

RECESO

GRUPO : 2B-M

TURNO : MIXTO

CICLO ESCOLAR : FEBRERO - JULIO 2024
MODULOS LUNES
07:00 - 07:50 217,056,CLlI
07:50 - 08:40 217,056,CLI
08:40 - 09:30 217,056,CLlI
09:30 - 09:50 RECESO
09:50 - 10:40 206,083,S3
10:40 - 11:30 208,057,CP
11:30 - 12:20 208,057,CP
12:20-13:10 227,056,512
13:10 - 14:00
14:00 - 14:50
14:50 - 15:40
15:40 - 16:00 RECESO
16:00 - 16:50
16:50 - 17:40
17:40 - 18:30
18:30 - 19:20
19:20 - 20:00
PROFESOR  NOMBRE
0003 LAURA BELLO LAGUNA
0083 SILVIA DE LA CRUZ BENITO
0026 LILIA ARACELI BAHENA MEDINA
0057 DAVID PORTILLO MONDRAGON
0012 NANCY CALZADA DORANTES
0091 MIGUEL ANGEL ROMAN OLIVARES
0100 ANEL ISELA VERGARA LOPEZ
0110 YAZMIN ALEJANDRA ORTEGA JARAMILLO
0056 MARIA CRISTINA PINAN MARTINEZ
0056 MARIA CRISTINA PINAN MARTINEZ

Xochitepec, Morelos
HORARIO DE GRUPO

MATERIA

0202
0206
0207
0208
0209
0210
0211
0216
0217
0227

MIERCOLES

228,564
210,091,S3
210,091,S3
RECESO
209,012,LQ
209,012,LQ
207,026,S3
207,026,517
206,083,517

RECESO

INGLES II

DESCRIPCION

JUEVES

217,056,CLI
217,056,CLI
217,056,CLI
RECESO
209,012,S3
209,012,S3
202,003,TI
216,110,512
216,110,512

RECESO

LENGUAJE Y COMUNICACION II
PENSAMIENTO MATEMATICO II
CULTURA DIGITAL II

LA CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SU INTERACCION CON LA

CIENCIAS SOCIALES

RECURSOS SOCIOEMOCIONALES II

VIERNES

217,056,CLI
217,056,CLI
217,056,CLI
RECESO
211,100,S3
202,003,TI
202,003,TI
216,110,CLI
216,110,CLI
216,110,CLI

RECESO

PREP. SOL. PARA LAS OPERA. BAS. DEL LABORATORIO
TOMA DE MUESTRAS BIOLOGICAS

TUTORIAS

SABADO

RECESO

RECESO

HORAS
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